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Oasmia upptas till handel på NASDAQ OMX Stockholm  

 

Bolagskommittén vid NASDAQ OMX Stockholm har godkänt Oasmia Pharmaceutical AB 

för handel på NASDAQ OMX Stockholm kommer att vara den 24 juni 2010 och sista dag 

för handel på NGM Equity kommer därmed att vara den 23 juni 2010.  

 

Aktien kommer att handlas under samma kortnamn som tidigare, OASM, ISIN-kod 

SE0000722365. Inga nya aktier kommer att emitteras i samband med noteringen. 

 

 - Det är mycket glädjande att Oasmia nu godkänts för notering på NASDAQ OMX Stockholm. 

Vi bedömer att NASDAQ OMX Stockholm är en mer ändamålsenlig handelsplats för Bolagets 

aktie och ser listbytet som ett naturligt steg i Bolagets utveckling. Noteringen innebär en 

kvalitetsstämpel för Oasmia som möjliggör en breddning av ägarbasen och en förbättrad 

likviditet i aktien. Vi bedömer att listbytet, genom ett ökat intresse från aktiemarknaden, 

kunder, samarbetspartners och andra intressenter kommer att vara gynnsamt för Bolagets 

fortsatta utveckling, säger Oasmias VD Julian Aleksov. 

 

Oasmia har i samband med ansökan om upptagande till handel upprättat ett prospekt vilket 

finns tillgängligt på Bolagets hemsida, www.oasmia.se. Prospektet innehåller bland annat 

uppgifter, vilka inte tidigare har offentliggjorts, om Bolagets planerade investeringar i 

materiella anläggningstillgångar samt detaljer om licens- och distributionsavtal. I prospektet 

presenteras även ett antal riskfaktorer som kan påverka Oasmias framtida utveckling. 

Potentiella investerare bör beakta dessa riskfaktorer liksom all annan information i prospektet.  

 

Om Oasmia  

Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar nästa generations cancerläkemedel baserad på 

nanoteknologi inom human- och veterinärmedicin. Den omfattande produktportföljen är 

fokuserad på onkologi med flera lovande kandidater i klinisk- och preklinisk fas. Oasmia 

samarbetar med ledande universitet och bioteknikföretag för att utveckla och optimera 

substanser med en fördelaktig säkerhetsprofil och förbättrad effektivitet. Bolaget registrerades 

1999 och har sitt huvudkontor i Uppsala. 

 

 

 

 

 

 
För mer information kontakta: Maria Lundén, Head of Public Relations, Oasmia Pharmaceutical AB. E-post: 

press@oasmia.com Tel: 018  50 54 40. Mer information finns på www.ngm.se eller www.oasmia.com 


